
  
Dipartimento di Scienze della Vita e Biologia dei Sistemi 

Direzione e Amministrazione: Via Accademia Albertina, 13 - 10123 TORINO – Italy 

Sede di Viale Mattioli, 25 - 10125 TORINO – Italy - Sede di Via Quarello, 15/a - 10135 TORINO – Italy 

 

 

Decreto Direttoriale  

Repertorio n. 46/2020 

Prot. n. 1033  del 21/05/2020 (2020-UNTODBA-0001033) 

 

 

 

  

Oggetto: Bando di concorso per conferimento di Borsa di studio di ricerca ai sensi del 

“Regolamento per l'istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università di Torino - Rettifica al 

Decreto Direttoriale repertorio n. 44/2020 prot. n. 934 del 08/05/2020 (Borsa di studio di ricerca 

n.19/2020) 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale repertorio 44/2020 prot. n. 934 del 08/05/2020 avente ad oggetto il 

Bando di concorso conferimento di 1 Borsa di studio di ricerca dal titolo: “Studio etologico e 

acustico di lemuri del Madagascar” - (Borsa di studio di ricerca n.19/2020); 

 

RILEVATO un refuso all’interno del summenzionato Decreto dovuto ad un mero errore materiale 

di riporto dati, di cui all’Art. 4 comma 3 - Borsa di studio di ricerca, relativo alla data di 

svolgimento della prova: “La prova orale si svolgerà il giorno 28 Maggio 2020, alle ore 9.00, in 

modalità telematica salvo successive modifiche e/o integrazioni.” 

 

DECRETA 

 

di modificare il Decreto Direttoriale repertorio 44/2020 prot. n. 934 del 08/05/2020 avente ad 

oggetto la Borsa di studio di ricerca n.19/2020, per i motivi sopracitati, al punto Art. 4 comma 3 - 

Borsa di studio di ricerca, relativo alla data di svolgimento della prova, come segue: 

 

“La prova orale si svolgerà il giorno 29 Maggio 2020, alle ore 9.00, in modalità telematica 

salvo successive modifiche e/o integrazioni.” 

 

 

       La Direttrice del Dipartimento di 

Scienze della Vita e Biologia dei Sistemi 

        (F.to Prof.ssa Cristina GIACOMA) 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


